MEHIO [/can (c 3 go 7 ner)

I1/c Ne 116 "ConmHeuHbIid"

Ha 10.07.2025

CornacoBaH
0:

3asenytrowui [1/c Ne 116
"CosHeyHbIN"

COopHUK
peLentyp

Kog
omrona

HaumeHoBaHue

Brixo
A Tp.

ITuimeBast LIeHHOCTh

benku ‘)KI/Ipr ‘YI‘JIEBO,Z[LI Kxamn

3aBrpak 1 (c 3 go 7 ner)

14728

bartoH c macsiom

BbatoH B accoptrmeHTe
J/c / Macno cimBoYHOe

30/5

2,29

4,50

15,49

111,56

14805

S0 BapeHoe
Ano C-1

20

2,55

2,30

0,15

31,50

15282

CyT MOJIOUHBIH C
MaKapOHHBIMU U3[eTUSIMU

Bopa / MakapoHHbIe
n3genvs / Macio
cMBOYHOe / MoJ1oko /
Caxap

200

5,84

6,14

19,48

156,52

395/2014 Oenv
TI/TFOC

12832

KodeiiHbIit HAMUTOK C
MOJIOKOM

Bopa / Kodelinbiii
HarmuTok / MoJioko / Caxap

180

2,79

2,89

16,79

104,29

3aBtpak 2 (c 3 7o 7 ner)

Htoro

: 13,47

15,82

51,91

403,87

401/2014 Jlenn
IIJTFOC

12810

Kedup
Kedup 151.

150

4,47

3,85

6,16

77,15

O6ep 1 (c 3 mo 7 ner)

Htoro

4,47

3,85

6,16

77,15

15016

Canatr ApomarHbIi

Bopa / Kanycra ceskast /
JIuMoHHas Kucora /
Macno pacturensHoe /
Conb nuieBas / Orypery
CBEXXUM JI/C

40

0,50

4,04

1,33

43,65




15070

Bopiig ¢ kapTodeneM Ha
KypUHOM Oy/ibOoHe

Bopa / Kaprodens ri/¢ /
Jlyk peniuatsiii 1/ /
Macsio pacturesibHOe /
MopkoBb cBexast /¢ /
Caxap / CBekia cBekas
/¢ / Conb numieBas /
TomarHad nacra /
Lpimnsita 6poiinep.1 Kart.

n/d

200

4,97

7,04

12,67

133,88

TTK

13333

I1noB 13 Msica CBUHUHEI

JIyk pertuathbiii 1/ /
Macno pacturenbHoe /

MopkoBb cBexast 11/¢ / Puc 0

/ CBuHuHa 6/K(kapboHas)
n/c / Conb nuiieBas /
TomarHast nacra

30/15

12,65

18,06

41,48

379,04

14830

HarmmTok MMMOHHBIN

JIumoH cBexxu / Caxap /
Bopa

180

0,13

0,01

6,42

26,33

12794

X1eb mieHUYHbII

X1e6 MieHuYHbIi Wik
x71e0 3epHOBOM

20

1,72

0,26

9,04

45,38

TTK

12822

Xneb p>xaHOM

Xneb p>kaHoM (p>KaHO-
TILIeHUYHBIN )

1,36

0,26

7,96

39,62

YkuH (c 3 o 7 net)

Htoro

21,33

29,67

78,90

667,90

Tab.24/1996

13692

[Tomuzop cBeXXUN
[Tomuzop cBEXUM J/C

20

0,22

0,04

0,76

4,28

TTK

12833

[Hecept hpyKTOBBIiA
(s16710K0 )

16/10KU CBekee MeCTHOe

60

0,24

0,24

5,88

26,64

15908

Kotnera pribHas
JIroburenbckas

Jlyk penuatbiii 11/ /
Macno pactutenbHoe /
MopkoBb cBexasi /¢ /
CM/P MuHrTaii (oTp.6/r)
n/c / Xeb MieHuIHbIN
unu x7eb 3epHoBo# / Siiio
KypHHOE CTOJIOBOE IIT

60

10,44

3,39

3,64

86,83

15429

Kaptodenb oTBapHO

Kaprodens n/¢d / Macno
pacturesibHOe / Cosb
nuieBas

130

2,60

4,34

21,19

134,22




Yai1 c caxapom

392/2014 Oenv 5
f— 12824 Bo,qa /uCaxap / Yau 180 9,98 39,92
YepHBIN
Badmu B acc 18 1.
13651 18 1,03 5,22 |11,16 95,74
Badu B accoptumenTe
Xneb mieHnYHbIH
14617 |Xne6 muennunelii umu |15 1,29 10,20 6,78 34,04
xJ1e0 3epHOBOM
MTOTO 15 87 1343 59,39 421,67
Bcero: 55,08 62,77 196,35 1570,59

3aB.TIPOU3BO/CT

BOM

OTBeTCTBEeHHBIN 3a IIUTAaHUE

2.3/2.4.3590-20

Poccusi, 445043,
Camapckasi 0071.,

r.TonpsTTH,

yn.CeBepHasi, 35

E-mail:

gamma_ps@mai

L.ru




