Согласован о: Заведующий Д/с № 116 "Солнечный"

МЕНЮ Д/сад (с 3 до 7 лет)

на 10.07.2025

Д/с № 116 "Солнечный"

Д/с № 116 "Сол	нечный'	'						
Сборник рецептур	Код блюда	Наименование	Выхо	Пищевая ценность				
			д гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Ккалл	
		Завтрак 1 (с 3 до 7 лет)						
		Батон с маслом						
	14728	Батон в ассортименте д/с / Масло сливочное	30/5	2,29	4,50	15,49	111,56	
	14805	Яйцо вареное Яйцо С-1	20	2,55	2,30	0,15	31,50	
		Суп молочный с макаронными изделиями						
	15282	Вода / Макаронные изделия / Масло сливочное / Молоко / Сахар	200	5,84	6,14	19,48	156,52	
395/2014 Дели плюс	12832	Кофейный напиток с молоком Вода / Кофейный напиток / Молоко / Сахар	180	2,79	2,89	16,79	104,29	
			Итого :	13,47	15,82	51,91	403,87	
		Завтрак 2 (с 3 до 7 лет)						
401/2014 Дели плюс	12810	Кефир Кефир 1л.	150	4,47	3,85	6,16	77,15	
			Итого :	4,47	3,85	6,16	77,15	
		Обед 1 (с 3 до 7 лет)						
	15016	Салат Ароматный Вода / Капуста свежая / Лимонная кислота / Масло растительное / Соль пищевая / Огурец свежий д/с	40	0,50	4,04	1,33	43,65	

		Борщ с картофелем на курином бульоне					
	15070	Вода / Картофель п/ф / Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Морковь свежая п/ф / Сахар / Свекла свежая п/ф / Соль пищевая / Томатная паста / Цыплята бройлер.1 кат. п/ф	200	4,97	7,04	12,67	133,88
ТТК	13333	Плов из мяса свинины Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Морковь свежая п/ф / Рис / Свинина б/к(карбонад) д/с / Соль пищевая / Томатная паста	30/15 0	12,65	18,06	41,48	379,04
	14830	Напиток лимонный Лимон свежий / Сахар / Вода	180	0,13	0,01	6,42	26,33
	12794	Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	20	1,72	0,26	9,04	45,38
ТТК	12822	Хлеб ржаной Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	20	1,36	0,26	7,96	39,62

Итого 21,33 29,67 78,90 667,90 :

Ужин (с 3 до 7 лет)

таб.24/1996	13692	Помидор свежий Помидор свежий д/с	20	0,22	0,04	0,76	4,28
TTK	12833	Десерт фруктовый (яблоко)	60	0,24	0,24	5,88	26,64
	15908	Яблоки свежее местное Котлета рыбная Любительская Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Морковь свежая п/ф / СМ/Р Минтай (потр.б/г) д/с / Хлеб пшеничный или хлеб зерновой / Яйцо куриное столовое шт	60	10,44	3,39	3,64	86,83
	15429	Картофель отварной Картофель п/ф / Масло растительное / Соль пищевая	130	2,60	4,34	21,19	134,22

392/2014 Дели плюс	12824	Чай с сахаром Вода / Сахар / Чай черный	180			9,98	39,92
	13651	Вафли в асс 18 г. Вафли в ассортименте	18	1,03	5,22	11,16	95,74
	14617	Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	15	1,29	0,20	6,78	34,04

Итого 15,82 13,43 59,39 421,67

Bcero: 55,08 62,77 196,35 1 570,59

Зав.производст вом

Ответственный за питание 2.3/2.4.3590-20

Россия, 445043, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Северная, 35

E-mail: gamma_ps@mai l.ru